



کراچی والٹر اسٹڈی سیوریج بورڈ

دفتر رائے گز کیکوشا خجینسر

Dy. Director(Admin/DDO)
(S & P DIV.) KW & SB

Ahsanul Haq

مسودی شہزادی و حوالہ الیتی اور بھٹکشون کا تعمیمی مصیبہ برائے رہنمائی ادارہ کیسر	
1- نام قرآنی تکمیل اور بھیں بھٹکشون کے متعلق اعلان کیسیں	2- مشروط پیشہ شیش کوئی بھیں کی جائیں
3- پیشہ شون پر کسی بھٹکش کے متعلق تمہارے اور راستے پر مدد و ہمایہ کیا جائے	4- کنر پیر کرنے کی صورت میں تی اسی لی جسٹر ان کی کالی اور بلور میں پیغمبر رضی اللہ عنہ کے بہت نکل کرے ہو گے
5- NIT میں فکر و بہانہ کیوں کاپی آؤ نینڈر کے ہوا اڑاٹک کیا جائے	6- تمام دہری تحریروں اور دعائیوں، اگر ہوں، پیشہ و مدد کے خفیہ مخفیوں، ہونے چاہیں
7- غیر ملکی آف ورک دی ریٹنٹنٹک سے	8- تفصیلات فراہم کیوں کا پیشہ شوری پر جزویہ بھر جوہریں KW&SB میں ملاحتا کی جائیں گی
9- کنر کیکوشا کے ہمن میں تمام بار قواعد کا اطلاق ہو گا	10- مختلہ شیخی میں کم ایک سال تجربہ کا اعلان ہو اور لذت 3 سال کا ہر ان اور بھیں کیا جائے

نوٹ:

- 1- محلے کی تاریخ پر ناطق حالات کے باعث ذفرتوں کی بندش یا بحوثت کی۔ اب تک قطیل کا اعلان ہو گئے کی صورت میں شینڈر اگے یوم کار پر اسی وقت اور مقام پر جمع کرائے کوئے جائیں گے۔ شینڈر محلے کی تاریخ پر کوئی شینڈر ایجنس کو تابروں جاہی نہیں کی جائیں گی۔
- 2- پسکیدیں بھل پے آؤ رہیں پیکن ڈرافٹ ایسا کشانی شینڈر ایجنس کے ہمراہ لاڑاٹک کیا جائے۔
- 3- شینڈر لوں پر اسی SPPRA ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk اور www.sindhgov.pk کی سمت مدد کی وجہ سات کے ہمیں ڈاؤن لوڈ کی جاسکتا ہے۔ پروکریٹ ایجنسی کے ساتھ 2010 کے مختلف مدرجات سے مشروط کوئی یقیناً پیشہ شینڈر ایجنس مدد کر سکتی ہے۔

1- پروڈکٹ کا نام	کسٹم شرکت کے مختلف علاقوں میں قائم ریزروڈر اور پیکنٹ اسٹھیر کی
2- کام کا انکوپ	کلر بھیں میں اضافے کی غرض سے سو ڈیم 12-15% (NaOCl) (کلرین) میں اس کی فراپیٹیشن کیلئے رائے مال سال 2015-2016 بطوری سیوریج بورڈ کی جانب سے مرکب پیٹریٹ جیا ہے۔
3- پالاڑی کی ایسٹ	ڈکورہ والا کیکر کے پر جو سر زار سے اور سلماڑر جو اپنے شیخے میں کم از کم ایک سال تجربہ کے حوالے اور اکم ہیں اور سلیمیں دپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ (لائق فراہم کریں) اور گذشتہم از کم 3 سال کا ہیں اور پیکنٹ کے ہمراہ اتم کریں۔
4- شینڈر/پیکنٹ دستاویزات	(i) دفتر (DMD(T/S) اور CE(E&M)-W) اور میڈیا ایڈ
	سیدنی پورہ، بھلی میزل بلاک اول میں شاہرا فیصل کرامی
	(ii) دفتر اکاؤنٹس ایجنس (ریپو) ایڈ اکاؤنٹس، کرو نمبر 211 ہائل میزل سوک سینڈر ایجنسی ملٹنگ گھنٹ اقبال کرامی
5- قیمت	لی شینڈر سیٹ / 1500 روپے (ناقابل وابستہ) پذریعہ میں اور رہا رافٹ میں KW&SB
	رہتا رہیں
6- پریسکریپٹیشن	بھیش کی کل مالیت کی 2% میں کے 2% پے آڈر/پیکنٹ رہا رافٹ میں KW&SB
7- پرے کار آمد سے کی درت	90 دن
8- پرے نمبر	H/A-6023-05
9- پندرگی فروخت/ایجاد کی اخراجی تاریخ	مکمل بار اشاعت کی تاریخ سے 10-8-2015 تک
10- شینڈر کی مسولی اور کوئی لے کر نہیں کی جائے	11-8-2015 11:00:00 بجے (وصی)
	بوقت 11:30 بجے (کھولا)
	دفتر چیف ایجنس (IP&D) / آئینی پر کوئی منظہ نہیں۔
	KW&SB کرو نمبر 05 بلاک E اول میں شاہرا فیصل کرامی، رابطہ نمبر 021-99245028 میں نمبر 0300-9217703 اور 021-99245027
11- شینڈر کو لئے کامقام	

Saturday, July 25, 2015

Pakistan
OBSERVER



Karachi Water & Sewerage Board

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
Store & Purchase Division, KW&SB

Main Share-e-Faisal 9th Mile Karsaz Karachi

Tender notice for invitation of waxed sealed tender / bids on item rate basis for single stage one envelope basis for procurement of sodium hypochlorite (12-15% chlorine NaOCl at the time of delivery) with its transportation for boasting / enhancement of city chlorination of reservoir and pumping station of various areas of city on annual rate contract basis for the financial year 2015-2016 under SPPRA Rule-2010

1. Name of Products:	Sodium Hypo Chlorite (12-15% Chlorine NaOCl at the time of delivery) with its transportation for boasting / enhancement of City Chlorination of Reservoir and Pumping Station of Various Areas of City, with its transportation on annual Rate Contract basis for the financial year 2015-2016.
2. Scope of work:	For Boasting / Enhancement of City Chlorination of Reservoir and Pumping Station of Various Areas of City.
3. Eligibility of Suppliers:	Producers and suppliers of above chemicals having at least one year experience in this field duly registered with Income Tax and Sales Tax Departments (copies to be provided) and at least last three years turn over must be provided with bids.
4. Tender / Bidding documents may be purchase from:	(i) Office of the DMD (T/S) and C.E (E&M) -W-KW&SB 1st Floor Block-B, 9th Mile Main Share-e-Faisal, Karachi. (ii) Office of the Accounts Officer (Rev) & Accounts, KW&SB, Room no.211, 1st Floor, Civic Centre Annex Building, Gulshan-E-Iqbal, Karachi.
5. Cost of Tender/Bidding documents:-	Each Tender set of Rs.1500/- (Non-Refundable) through Pay Order/Bank Draft in favour of KW&SB.
6. Bid Security:	2% of the total bid amount in the shape of pay order/Bank Draft in the favour of KW&SB.
7. Bid Validity:	90 days.
8. Budget H/A No.	6023-05
9. Last Date for Sale / Issuance of the Tender:	W.e.f the date of 1st publication up to 10/08/2015.
10. Date and Time for Receipt & Opening of the Tender:	11-08-2015 at 11.00 A.M. (Receipt) at 11.30 A.M. (Opening)
11. Place of Opening of the Tender:	Office of The Chief Engineer (P&D) / Convenor of the Procurement Committee-I KW&SB Room No.05 Block-E, 9th Mile Main Share-e-Faisal Karachi. Contact No. 021-99245028 Fax No. 021-99245027 Mobile No. 0300-9217703

GENERAL TERMS & CONDITIONS /ELIGIBILITY AND BID EVALUATION CRITERIA FOR THE GUIDANCE OF CONTRACTORS:

- Debarred and blacklisted firms are not eligible.
- Conditional bid shall not be accepted.
- Bid should be properly signed by contractor with stamp, address & Contact No.
- Contractor should attach the copy of NTN in case of supply item copy of GST Registration and proof as registered as a manufacturer
- The pay order of Bid security as mentioned in NIT must be attached along with tender.
- All overwriting & correction if any must be initiated by the bidder.
- Schedule of work quote the rate is enclosed.
- The details can be seen in the office of Executive Engineer, Store & Purchase Division, KW&SB.
- All prevailing rules regarding contract data will be applicable.
- Must be having relevant one year experience and turn over last three years.

Note:

- In case of any unforeseen situation resulting in closure of office on the date of Opening or Govt. declares holiday the Tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time and venue. No Tender / Bidding documents shall be issued on the date of opening of the Tender.
- Bid Security in the shape of Pay Order / Bank Draft from any scheduled bank of Pakistan in favour of KW&SB must be enclosed with the tender.
- The Tender Notice can also be downloaded from the Websites of SPPRA www.pprasindh.gov.pk, Govt. of Sindh website www.sindhgov.pk and KW&SB website No. www.kwsb.gos.pk
The Procuring agency may reject any or all bids subject to the relevant provisions of SPPRA Rules-2010

KWSB/PPR/2015/06

[Signature]
Dy. Director Admin/DDO
(S & P DIV.) KW & SB

ہلال پاکستان

پنجم 25 جولائے 2015ء 8 شوال 1436ھ

کراچی وائز اینڈ سیوریج بورڈ

آئیس آف دی ایگری کیوٹ انجیش
اسٹور اینڈ پرمیز ویزن کی دبیو اینڈ ایس بی
مہن شارع فیصل 9 میل، کھارسان کراچی



مدیر ہائی کلر ایٹ 15% - 12 کلوین NaOCl دیوری جی وقت) ان جی
ترانسپرٹ من سمیت، ریز رائے پیڈگی اسٹشن میں کلرینشن می
بوسنک / انہاسیٹ، SPPRA روز 2010 ہت سال 2016-2015 لاء
سالیانی ٹکٹ ریٹ تی اکٹر ریٹ پیادن تی سنکل استجھ ھٹ لٹافرو واری
طریقہ ھار مطابق ویکسٹ میلے تینلار گھرائچن تا۔

Dy. Director Admin(DOO)
(S & P.DIV.) KW & SB

لیکاریون جی رہنمائی اے عام شرط یہ مابطا اہلیت بد ایوالیوشن

- 1) دیبارہ پلیسٹ لستہ فرمون اہل ن اهن۔
- 2) مشروط اجن قبول ن گئوں وندیوں۔
- 3) بد ٹکٹ ریٹ کاریان نیک طرح سان صحیح ته، جو ان تی مہر ہے ایڈرس
کھانٹکا نیڑا دل ہجی، ٹکٹ ریٹ کی ان تی این جی کاپی ایجاد
کر گھر جی۔
- 4) سلا ائتم جی حالت ہر جی ایس تی رجسٹریشن جی کاپی ہے رجسٹری
ڈیوریکھر جو روپیش گھر جی۔
- 5) بد سکوڑتی جدکا ان اتی ہر دل اہی، اپنی آرڈر جی شکل ہر تیندر
سان ایچ ہجھن گھر جی۔
- 6) سمری اور رائٹنگ درستی جیکھلن آہی، ان تی بلر جی انسٹری
ڈھن گھر جی۔
- 7) شیدول ائارکھ کوت دی ریٹ ہن سان شامل اھی۔
- 8) تفصیل لگانکھیوں انجیئر اسٹور اینڈ پرمیز دین ہی آئیں ہر ڈسی
سکوچن تا۔
- 9) ٹکٹ ریٹ دینا متعلق سمورا رواز لا گھوٹیتا۔
- 10) ہک سال جو معمالت فیلم دیوری ہجھن گھر جی نے گھر دن سالان ڈین اور
مہیا کرن گھوٹی۔

نوٹ:

- 1) کھنہن ہو جھی صورت حال ہر آئیس لندھیج یاد ختمت طرفان درکھل جی
اعلان واری جاالت ہر تیندر اینڈ ٹکٹ ریٹ کاری قوئن خی ساکھی وقت ۴ ہنڈا تی
بیش کھیا ہے کولیا وندنا۔ تیندر کال واری تاریخ تی ٹکی، تیندر دشائیز
جاري نہ کھلر بندوں۔
- 2) بد سیکھیوں تی ٹکنہن ہے شیدول بینک پاران ہکی بیلوں اینڈ ایس جی ہی
حق و رجاري ٹکیل ہے اور/ یا کھنکھ درافت جی شکل ہر تیندر سان شامل
کرن گھر جی۔
- 3) تیندر نویس www.pprasindh.gov.pk ہے ویب سائٹ SPPRA کی ویب سائٹ
گورنمنٹ افیڈنڈ ویب سائٹ www.sindhgov.pk مکنی دبیو اینڈ
ایس جی ویب سائٹ www.kwsb.gos.pk قن بیٹھ والوں آئو ٹکری
سکھیوں تی
برائخ ورنگ ایچسی SPPRA روز 2010 ہی مختال دوں ہیٹھ کاہ، پا
سمورا دن اجن رہ ہکی سکھی ایسی

KWSB/PPR/2015/01

1.	لپڑھکت جو نالو سوپر ہائس کلر ایٹ 15% - 12 کلوین NaOCl دیوری جی وقت) ان جی ترانسپریشن سمیت، شرپ جی مختلف ھلائقن ہر ریزو رائے پیڈگی اسٹشن جی بوستنگ انہاسیٹ سال 2016-2015 واسطی سالیانی ریٹ ٹکٹ ریٹ تی
2.	شہر جو اسکوپ بوسنک / انہاسیٹ اف سی کلرینشن شہر جی مختلف علاائقن ہر ریزو رائے پیڈگی اسٹشن لاء متین کھیلے جا ڈیوپیوس سیلائر جی کی ہن شہری ہر گھنٹہ ہک سال جو تحریر کلر ہجھی انکر نیکس / سیلیس نیکس دیار نیکس ہر ریزو ہن (کابی مہا کی روچی ریچی کیتھن سان جو ہن اور ایچ سان کامہبا ہن کوکری۔
3.	سپلائر جی اہلیت متین کھیلے جا ڈیوپیوس سیلائر جی کی ہن (i) آئیس آف دی ایر دی (ایسی ایسی) ہے سی ای دستاویز حاصل ہکری ایس ایس دبیو اینڈ ایس بی فرست فلور بلکسی 9 میل شارع فیصل ہکری (ii) آئیس آف دی ایکاؤنٹس آئیس (روپن) اینڈ اکاؤنٹس ہکی دبیو اینڈ ایس بی روم نمبر فرست فلور سوک سینٹر ایسکسی بلندگ گلشن اقبال ہکری۔
4.	تیندر / بینک دستاویز ہن تا دستاویز جی قیمت ایس ایس بی حق ہی اور/ بینک درافت ذریعی کل 1 ج 20% ہکی دبیو اینڈ ایس بی جی حق ہی ازدر/ بینک درافت جی شکل ہ۔
5.	تیندر / بینک دستاویز جی قیمت ایس ایس بی حق ہی اور/ بینک درافت ذریعی کل 1 ج 20% ہکی دبیو اینڈ ایس بی جی حق ہی دو زیلہتی 90 ڈینہن
6.	6023-05 بھیت ایچ/ ای تھیر تیندر و ٹکرہ/ چاری کھنکھی آئی قاریخ 10-08-2015 تاں
7.	11:00 وگی (وصایی) کواں جی تاریخ 11:30 وگی (کولن)
8.	11:00 وگی (وصایی) کواں جی تاریخ 11:30 وگی (کولن)
9.	11:00 وگی (وصایی) کواں جی تاریخ 11:30 وگی (کولن)
10.	آئیس آف دی چیف اینڈر (اے ایس دی) ہن دی برائخ ورنگ ہنیت ٹکمیتی 1- ہکی دبیو اینڈ ایس بی زمر نمبر 5، بلاک ای 9 میل میں شارع فیصل ہکری ٹکٹ ریٹ نمبر 021-99245028 ٹکٹ ریٹ نمبر 021-99245027 محر ایکل نمبر: 0300-9217703